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SKCHINKALNA HDOMENEHRH

Mep HammenoBauue ma}és, Mep HaumenoBaHEe mx‘zas,
I oTAR BAPMART C X03ARCTBEHHO-BFHTUBH-
% %gomo%h Izzag, 8 i DOMEIEHNAM B HNOIBAJIE
DIeD! ’ 42 | PanrgpnEasg 66,8

2 %‘ggg:ﬂ BEOTHODAB %g'g 43 | IoMemenwe Xl HACTOABRHOTO 57'7
5 | JlexypHull aEMEEMOTDATOP E KBOOA 7.0 ToHHACA ’
6 %eggaamo-xpam;gueogm Kpy®oK | 600 23 %guememe Ang ACPOBHI ABTOMATOB g‘I‘-:{’
7 | NomomeHHe ANMEHEOTDATHBHOTO prd Cam:g K 24

Hepooraxa 14,4 | 45| Bomreemepa 2805
8 | MeTonmueoxmf! KaCmieT 30,5 P .
9 | KypHTeasras 1820 48 | Kopumopy # TaMOYPH 46,7
10 | Bentxamepy I19,4
1I | Carysm 26,5
13 | Hopbegomnne i
14 THEA oTOBKA 7% IUAH  [OXBANA
%g gg e-$81 MACOOBHX ugpon'pnsm %’233,2 (BapmaHT © X03ANCTREHHO-GHTOBHMA

ana ¢ ABAHQUEHO HEAMR
1?7 mt;g.a TleKopamafl 24,3 Tomems B HOXBAAS)
18 | Spureatanll 3aa I192,7
19 | XYosalorBeRHRd KaancBas 10,7
20 | Knanosasg meGenx II 4 @—
21 | Inexrpomrronas 20,8
22 | Bomomepeu® y3en 18,2 @
O 3TAX

23 | OpreoTPOBHR KpYBOR 40,5
24 | Karo-goro Kplyfgox 29,3
25 | ToxuErdecKBR} KDYROK 36,1
26 | [lomemenne KAYOHOrO AKTHBA 14,4
27 | KadaHeT mepenoBoro omuTA 44,2 P
28 T 41,3 2
29 eqHag 6,6 2
30 | Hoxoodras 9,7
3I | ToorrHada 62,0
32 | lomemeHAe BHOTABOK 97,5
33 ocoGBas 20,5
34 | BrO/ROTERA 71,0
35 | Padovee MB0TO COTPYNHHKA 4,9
36 | POER SAKPHTOro XOOTYHS I2,0
37 | 3syroammapaTHAS 10,4
38 | KNHODPOERUMORRAS ® NEDEMOTOUHBA | 22,0
;438 %amxamepa Ig,g

AHY 3N
4T | Kopmnopu 1117
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KIVE ( B KOHCTPYKIMX CEPYM I.020-I/83) TOBOA IPOEKT | Zgor 2
HA 500 IOCETMTENEA (3AJM HA 300 MECT) 262-12-253.85 Crpamrm 3
D2BA CTPONTEILHHE KOHCTPYKIDM M MIMEMMA HSUA  OTARIKA
OVYHOAMEHTH — COODHHO Zeng300eTOHHNE HAPYEHAR
oo oepma I. 220-1/83 Buu.%—hz_rgno-
aSMEpOB = no cepmz 1.
gﬁn.z, 'muopt’asmeponp- 9, mo roct Amenod kePaMIIGOREA KEPINY O
I3579=-78, THEHOpAa3MEpPOB - 6. PacuHBKOf mBOB,.
KoJOMHN — COODHNE XeJie3066TOHHNe Otmmesra KepaMSETOCETOHHHX HaHe-
no cepms 1.020-1/83, BuO.2-I, TENO- Jef - 0CAMOOBRA KepaMHiearoB
pasmepos - 7. LuETROR, OKDaOKA KpPEMAEOpIEHAIE-
Pureim - odog ¢ xejesoCeTOHHHe IO CKEME KDPACHTEJAMA.
cepmx 1.220- 7H83, BHT,3-1, THIOD&3-
MepoB - 4.
llopransEas 0anka H PAMA — MOHOJAKTHHE X.G. BEIPEARAA
[lepeKPHTHEA - 000 Hgilx%ﬂgsooeroimsles JmmeBoft RepaMEdeoKuR KHpIEY O
maHesz oo oepEr [.04I.I-2, Byu,
moggamggonp-s, no oepms I.I4I-1," " PAomARRO} mBOB, IEIORHE IAETH,
BHI. 60, THIOPASMEPOB ~6, 10 KepaMIIe0Rad ILIMTEA, NOKDAORS
cepmr 1.243.I-4 , TEOOpasMepop =I
A MOHOJHTHHE.
CTeHH - OGODHHE ,K6PAMSETOCCTOEHHE C3GA  VHREHEPHOE OBOFYXOBAHVE
HeBegHHe naHea® mo cepm [,030,I-I,
Bun,I-I, TEONOpasMepos - 24, BoXonporan -~ x0SHHCTEERHO-NHTEE-
CreHH 3aJA B JEOTHEX - KEDIHIHEE, BO# 0T ropomokof ceTm.
HoxpuTHEe - COODHHE 2eJe3008TOHEHE
gagwm o oepmpﬂlf.mg.I-z , Bum.I, CugfeMa Foasuenss.
THIOPASMEPOB - 9, MO Gepu :
I.T41-1, mm.sg,ss, THNODA3MEDOB-8, Hanopy €A BRaNex: UpE xosAflcr-
mo oepul 1,242~-1, BHm.2,3, THIO=- BeHHO-NETHEEBOM BONOCHACXEHIHA -
PasMepor = 2, 20 M, OpE DOXAPOTYMEHEH -245 KIla
KpopJit = DYJOHHaH HS 4-X CJO€B py=-
6gpomza cpaaumrnum cgoem I'pannsl,) Kamanmaaumsg - OHTOBAA B ropol-
YTOIIHTENE - S9EHCTOGEeTOHEHO - -
0 o0nemofl Macco? y = 400 Kr/mM3. GRYD 0eTb. BONCOTOXE - B TOPOX
CKYD CeTh.
JeoTHRUN - COODHNE, Zese3006TOHHHE
oo cepmn I.25I.I-4, BumM.I, TAOOpAS=
Mepo)f -4, 1m0 cepEM é.zgé.g.;g, OTonJeHWe — HEHTPRJAbHOE, BONAHOE
pHO. I, TEHOpDASMEDOB -2, MO HI VEHH
I1.055.1-I, Bun.I, THEOODAa3MEpOB-8 oT HAp x oerell,
% MOHOJIATHHO {IapaMeTpPH TEWNOHOCHTEAR
T= 95° + 70°C.
[lepeMHIKE -~ ooogmie xeJe3066TOHHNHE
no cepms I.I38-10, puu.I,2, TEmOpas-
mepor -I8, BeHTHASIRA -~ NPATOTHO-BHTAKHAL
Onopaue n:m'mI- cGopHEe xeiulasooeron— ¢ MeXaHWYEeOKEM HOCYXHEeHHeM X
HHe mo cepmx I. BHIL. THOO-
PasMepon P B B emonkTme K. 5. €0Te0TReHHO-PHTARHAS .
[JommoasAHe KAQHANH — OCODHHE XEJeS0=
%e;oaxalue4uo oepEn 3.006.1-%482, BHI. JQNEeKTPOCHACKEHEE - OT HADYEHHX
~] +I-4, THIODASMEDOB - A MOHO-
TETe 2.5, Y cerefl Rampaxermem 380/220B.
AEICHES - METAJITIECKEEe HO OGDER CB435 K CHTHEAHM38UMA = TelefoHE-
1.256-1, rEmopasMepoB - 3 H HHOE- 3aUnd, pammodHURAUMS, 3IBYKOQHKE-
BUAY&JIBHEE . R, TeJAePASHOHHNA mpHEEM.
oy - MO3GMYHHE, JAMHOJEYM, KepaMi-
YecKad MNANTKA, CeTOHHHE, nepengmme llozapras CHTHAIN3AINAL.
€evHNe,
KHA - XepeBsHEMe Ho cepmr 1,136,5-16,
9.1, tmmopasmepoB-I, mo cepEM I,236-6,
Byo.I1,4, I B 2, THEOpasMepoB -3,
Jlsepr - nepeBsgHEHe mo cepmm I,I36-I0,
THIOPASMepOB-6, 1m0 cepmM I,236-5,BHN.2,
THIODAaSMepPoB-4 .,
Burpaz: - annmng;nnue o npmegeugﬁg
THOOBHX KOHCTDYK mageand ® y3J0B
0 GEpEE 1.2§§.4-7/84, BHI.2,3 B 4
ROOABMAA MAOCR MOHTAXHOTO BSJieMEHTA
IIMTa MOKPHTEA - 14,2 T).
J30B  CKOPOCTHO#l HAIIOP BETPA - RTC J3NB BEC CHEIOBOIO IIOKPOBA—%%@
)31 K D
R0  CTEIEHD OTHECTOMKOCTH - BroOpas
N1BD PA(.‘JEI'BM ATYPA HAPYEHOIO Bosgyn G2EB VHKEHEPHO-TBOJAOIYMECKNE YCI0BIA-
=209, ~ 300 (ocHopHOe pemegrme), -40YC. P ——
G2DD

KIMA PAMOHH M NOJPAMOHH CCCP-
nmwa [i pafiors, IB monpatiox,




2-3-86 Tom 2 22

KIVE (B KOHCTPYKIMAX CEPWM I.020-1/83) THIIOBOR IPOEKT | pyoy
BA 500 NOCETUTEIER (3AI HA 300 MECT) 262-12-253.85 | Copamma 4
Ynensuutt
Beero noKa3aTeab

HanMeHOBAaHRE

OCHOBHO# BAapHAHT O OGHOBHON BADHAHT C

BApEAHT

TOXBaJOM BESPHRHT MONIBRAJIOM

VAIA
VAIB

V1IL
V110

V1IR
VAIV

VAJA
VAJF

VAJR
vagv

VIKA
VKB

CTOMMOCTD

0Cmas oMeTHaf OTOMMOCTH THG .pYC.
B TOM THOJE:

OTPORTEJ BHO-MOHTAXHNX DacoT "

Odopynoranus B medean "

flpoure saTpaTH "

CTOMMOCTE OTPORTENBHO-MOHTAXKHHX

pador I M2 mosessof naomany pYS.

To xe, I M3 orpoETenkHOro ofbemMa 3MaHmA
CroEMOOTh o0masd HA pAOYeTHHU mokazaTens "

TPYIOEMKOCTD

llocTpoeYHHe TPYLOBHE 38TPATH q9en.=9,
To xe, Ha I M2 mosesroft naomanmz "

To xe, Ha I M3 orTpomTenEHOTO OGBEMA "

To xe, Ha pacleTHH® mOKEsATelb "
PACXOLN

Paocxon CTPOMTENBHHX MATEDPHAJNOR

Hemenr b
Liemenr, mpmBeneHHWE k Mmapke 400 "

To xe, Ha 1 M2 wnDoNesHofl naomanK "

To xe, B8 I M3 OTPORTeJEBHOIrO 0GBema
3NaHES

Crans "
CTanp, OpHBeNeHHAd K KnmcoaM A-I @ C38/23 "

B TOM UHCJe:
Crans mpoxaTtHad , OpEBeNeHHad K C38/283
Cranb, mOpHBelleHHad K kaecoaM A-I ®

C38/23 Ba I M2 nonesHof miomanm "

To xe, H8 pacueTHH® mOKasaTenb "

Berorn # xesne300eTOH M3

B TOM uYHOJe:

MOHOJHTHHY "

cOopHYl TAxeand "

cOopHufl aerku "
L]

Beron m xenes3o0eroH Ha I M2
noJae3noff miomams

IlecomaTepnantd n
Jlecomarepnany, OpABEHEHHHE K

RDYTJAOMY N€0Y "
Kepoma THC,. @Y.

353,48

292,59
58,06
2,83

515,71
534, 3

48,82
73,96

5,21

1136,35

255,73
675,31
205, 3L

39,3

59,00
422,3

400, 81

339, 31
58, 67
2,83

708, 28
712,62

55,07
84,49

5,48

1667,33

412,31
1049,71
205, 31

48,5

72,77
443,2

162,59

30,02
706, 96

20,86
3,85
75,07

0,297
0,055

0,040
0,148

160,40

30,71
801,62

20,29
3,88
85,74

0,337
0,065

0,040
0,169
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KB (B KOHCTPYKIMAX CEPYM I.020-I/83) TVOOBOR IPOEKT | Jmcr 3
HA 500 TNOCETUTEMEA (3AT HA 300 MECT) 262-12-253.85 | Crparmua 5

Yneasunit
Boero O0KB838TENb

OCHOBHO® BEPHAET C OCHOBHOB EBDHEHT O
BAPEAHET  UOLBAJAOM BapEAHT NOILEAJNOM

HererMeHOBAHRE®

vaka  OKCIUIVATAIMIOHHHE TOKASATEIA

VK If;gg:on M3/cyT 17,6 17,6 - -
X0J0n HOlA M3/q 2,55 2,55 - -
v4EI  KeHaansallMOHHHE CTOKH " 2,55 2,55 - -
vugy  Teuna KKaa/yq 430750 467380 - -
B TOM uUmcle: KBT 500, 95 543,435
H8 OTOUJEHAE " 134400 1390860 - -
156,30 I61,7
HE BEHTRIAIMR " 296350 328320 - -

Tenna Ha oTouJEH:e

I M2 monesnolt naomanm " - - 74,68 65,75
0,086 0,076
vakk  [loTpedHsA 3jeXTpmuecKas MOIMHOCTEH XB?r I29 138 - -
TEXHMUECIME XAPAKTEPUCTVKU
G3NB  OOGvem cTpomTenbmy# 3IaHMA M3 9746,3 1I047,3 - -
B TOM 4YHCNe:
nonzemMHofl UACTH 3MaHAR " - I301 - -
viNnN  00BeM cTpomTenbHw# Ha I M2
noses3roft miaomann " - - 5,42 5,22
To me, Ha I M2 padovell uiomanm (1(2) " - - 6,61 6,45
vianp To me, He pacueTHHH# HOKa3aTeab " - - 19,49 22,09
IUIOHAL B
G30C 3acTpolKM M2 I1375,0 1375,0 - -
G30B oomas " 1890,5 2236,1 - -
none3Han " I799,6 2II5,0 - -
[lone3snas naomans Ha pacyeTHW! moxasaTear " - - 3,60 4,23
G30Q  PaGouasg " 1474,0 I1712,4 - -
To xe, Ha pacueTHwH [ORa3aTENH n - - 2,95 3,42
To e, Ha I M2 nozesHo#t mnomenu (Kr) " - - 0,82 0,81

JONONTHUTEIBPHHE ZAHHHE

Pacuernyil nokasaTens - I mocernTenb. CmeTHAA NOKYMEHTSINA — B HOpDMAX ® meHex 1984 r.
B nggex're ggggacoraﬂu BADMAHTH OTPAXNebiMX KOHCTPYKUME Inag pacdeTHo#k TemmepaTypH
- u - .

p7EA COCTAB MPOEKTHOMR NOKYMEHTAULUMN

AnpGom O. MaTepmaZu 0O NpMEA3Ke ¥ YepTERH AnpGoM Y.ARTOMATHBAIMA CEHTEXYOTPOACTB.

HYJEBOTO UMKAA. AnsGom YI.ABTOMATH3AUKSA CAHTEXYCTDPOHGTB.
AnsdoM I. ADXMTEKTYDHO-CTPOMTEJEHHE YEPTERH, 3angHKe 3ARONY HA H3T'OTORJEHME

MeTa/NIFYeCcKMe KOHGCTPYKUMH, TeXHO= IMTOR,

JOTMYECKAE YepTexd. AnsGom Y1, Cnemmduramye OGODYLORSHHA.
Ans6om II. Usnenna 38BOICKOTO W3TOTOBJAEHMA. AnsGom Yl.BenomOCTE HOTPECHOCTH B MaTEpE~
Ansdom Ill. Oromnenue, PeHTHJALMA, BONONPOBOX, anax.

KaHanu3anud. AnsGoM IX.BapmaHT ¢ x038#CTBEHRO~GHTOBH-
AnsdoM_IY.31eKTPOOCODYIORAHAE, CBA3h M CHI- MY OOMEmEHWAMH B TONES)E,
yacTh I Hanm3auWs,lOKApHARA CUTHAJKU3ALMA, Ansdom ¥. CmetH,

Ans6om 1Y.MeKTPOMORTAXHHE WILEJNs. AnrooM XI.MepompHSTHA [0 MepEeBOLy XO3A#-
4aCcTh 2 CTBEeHHO-GHTORHX HOMemeHud =

DOXEBAJIE HA DEeENMM YRDHTHA.
06seM NPOEKTHHX MATEpHAJOB,HpHBENEeHHMX K @opMaTy A4 - 2451 gopmarTka.

B7BA ABTOP [POEKTA UHMMJAI mm,.B.C.Mesenuera, 117331, Mockea, mpochneRT BepHamokoro,29
B7HA  JTBEPRIEHWE Yreepsnen TocrpammaucTpoeM 7.08,.1984 r. npmkas % 218

BBenen B neficTenme 3] mM.B.C.Mesenniea or 20.I1.1984r, mpukas % 166
B7EA  TIOCTABIMK Mmoxndl gunuan IMTI, 220600, r.Mudck, va.K.Mapgea,32.
MR, M 20882

Katan.n.% 052901
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